
FAKTURAČNÍ ADRESA

Václav Třasák Shaker production

ZASÍLACÍ

Václav Třasák

ADRESA

Shaker production

Symfonická 1425/3
Lučany 227

Praha 5 158 00
Lučany nad Nisou 468 71

020
Česká republika

Česká republika

Í.. ii A [1 :i

Ičo: 69828784

P
ľ O d Ct O n

Dič: CZ 6112111522

Smlouva o reklamě

I.

Smluvní strany

1.1. Název: Zámek Nový Hrad, p.o.

Sídlo: Jimlín č.p. 220, 440 01 Louny

IČO : 72557257

DIČ : CZ72557257

Zastupuje: Mgr. Josef Kabát ředitel

/ dále jen objednavatel /

1.2. Název: Václav Třasák, soukromý podnikatel podnikající pod

"Václav Třasák SHAKER PRODUCTION" s místem podnikání

Sídlo: Symfonická 1425/3 PSČ 158 00

IČO : 698 28 784

DIČ : Z 611211 1522

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u Živnostenského úřadu

Praha 5 ŽIV/00474/02/H ev.č. : 310013 – 31187 – 00

(dále jen „ Dodavatel “)

II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení akce, Albertíkova Show pro akci Vítání

prázdnin na Zámku Nový Hrad v Jimlíně, Jimlín 220, 440 01 Jimlín, prostřednictvím

agentury Shaker production Václava Třasáka, dle nabídky, která proběhne dne 18. 6.

2023 od 15.00 hod. na podiu po názvem Albertíkova báječná show, specifikovaná v čl.

III této smlouvy.

III.

Povinnosti dodavatele

3.1. Dodavatel se k naplnění záměru uvedeného v čl. II zavazuje uskutečnit akci „Al-

bertíkova báječná show“ dle nabídky v rámci akce „Vítání prázdnin na Zámku Nový

Hrad“, prostřednictvím agentury Shaker production Václava Třasáka , která proběhne

dne 18. 6. 2023 od 15.00h. v Jimlíně v rozsahu cca 2 hodiny.

3.2. Zajistit umělecký program „Albertíkova báječná show“ – pódiové vystoupení.

3.3. Zajistit odměny pro soutěžící v rámci výrobků Penam.

3.4. Zajistit fotodokumentaci akce.



IV.

Povinnosti objednavatele

4.1. Objednavatel zajistí, pódium na 2hod. vystoupení, elektřinu, zázemí na přev-

lékání, není-li domluveno jinak.

4.2. Objednavatel akceptuje změny během soutěžního programu z důvodu jeho

plynulosti.

V.

Finanční podmínky

5.1. Objednavatel uhradí za akci „Albertíkova báječná show“ částkou 65.000 Kč (šede-

sátpěttisíckorunčeských) včetně DPH.

5.2 Objednavatel převede nejpozději do 30. 7. 2023 platbu na účet agentury Shaker
<

na základě vystavené faktury.

5.3.Číslo účtu dodavatele – 2000764499/2010 Fio Banka.

VI.

Obchodní tajemství

6.1. Účastníci prohlašují obsah této smlouvy za obchodní tajemství a žádný z nich není

oprávněn s ním, bez souhlasu druhého účastníka, seznámit třetí osobu. Tím však není

dotčena zákonná povinnost objednatele zveřejnit smlouvu v elektronickém Registru

smluv v předepsané lhůtě.

6.2. Účastníci se zavazují, že nebudou poskytovat třetím osobám cenové, kalkulační

ani jiné údaje, o kterých se dozvěděli v součinnosti s touto smlouvou a jejím plněním,

a to ani v případě, že by se nejednalo o obchodní tajemství podle obchodního zákoní-

ku.

6.3. Ustanovením článku 6.1. a 6.2. není omezeno právo a povinnost informovat

v potřebném rozsahu zaměstnance nebo jiné osoby související s plněním této smlouvy.

VII.

Ostatní ujednání

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran ob-

drží jeden výtisk.

7.3. Účastníci této smlouvy sjednávají v souladu s ustanovením § 261 odst.2 obchod-

ního zákoníku, že vztahy z ní vzniklé se řídí obchodním zákoníkem.

7.4. Tato smlouva byla sepsána v českém jazyce dle českých právních předpisů a

účastníci smlouvy sjednávají příslušnost u českých soudů.

V Jimlíně dne 15. 6. 2023 V Lučanech dne 14. 6. 2023

—————————————————— —————————————————

Zámek Nový Hrad – Josef Kabát, ředitel Shaker production Václav Třasák

SHAKEB.
VE

„qu, t u...


